[bookmark: _GoBack]様式第2号
特定公共賃貸住宅入居決定通知書
	記号及び番号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
上小阿仁村長　　　　　　　　印

村営住宅入居許可書

[bookmark: name]　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった特定公共賃貸住宅への入居について、上小阿仁村特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第3条の規定により、次のとおり通知します。
記

	1　住宅名
	　　村営　　　　　団地　　　―　　　号

	2　所在地
	〒
住所

	3　家賃（月額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4　敷金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　許可入居者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	（入居許可条件）
1　許可のあった日から10日以内に、連帯保証人の連署する請書を提出し、上記敷金を納入すること。これが行われない場合は、許可を取り消すことがあります。
2　法令、上小阿仁村特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例及び同条例施行規則等を遵守すること。
3　家賃は、定められた期日までに必ず納入すること。